
Uchwała nr XVIII/109/2025 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia członków Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego na drogach gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Bartoszyckiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 i 1907) oraz § 2 Zarządzenia nr 13/2023 Starosty 
Bartoszyckiego z dnia 13 marca 2025 r.  w sprawie powołania Komisji ds. Organizacji 
i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na drogach gminnych i powiatowych na terenie Powiatu 
Bartoszyckiego Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§1. Do prac w Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na drogach gminnych 

i powiatowych na terenie Powiatu Bartoszyckiego wybiera się następujących radnych: 

1. Wojciech Prokocki 

2. Maciej Horak 

§2. Członkostwo w komisji wygasa z chwilą upływu kadencji rady.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


